
evidenční čí5lo Kupujícího evidenční číslo Prodávajícího

(takto označené části doplní účastník)

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 zákona ě, 89/2072 Sb., oběanský zákoníN ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,oz") uzavřená mezi dáIe uvedenými smluvními stranami

L Smluvní strany

Kupující: Domov pro osoby se zdravotním postižením Lochovice
Sídlo: Lochovice 222,267 23 Lochovice
ZastoupenÝ: Mgr, Jaroslavem Křivánkem, ředitelem domova
tČo: 7oa7g567
DIČ: není plátce
Bankovní spojení: PPF bankal a,s,

číslo účtu: 2007450002/6000
(dále pro účely této smlouvy rovněž jen Kupující nebo odbératel)

Prodávající: AUTO JAROV s.r.o.
Sídlo: osiková 2, 73o oo Praha 3
Zastoupený: Josefem Fojtíkem, jednatelem

tčo: 4578g5a4
DIČ: cz cz457895a4
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s,

číslo účtu: 786a3a9/oaoo
Identifikace: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddÍl C,

Vložka 13567

(dále pro účely této smlouvy rovnéž jen Prodávající nebo dodavatel)

Tato ,mlouva byla uzavřena na základé vÝsledků zadávaciho řízení na dodáVkY podle zákona č. 134/2016 sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) s názvem: ,,Nákup osobních vozidel (mikrobusŮ) pro potřebY
příspěvkových organizací Ý působnosti odboru sov - opakované zadánf'.

u. ÚěeI smlouvy, úvodní prohlášení
1. Účetem této smlouvY je úplná, řádná a včasná dodávka 7 kus nového osobního vozu (mikrobusu), a

poskytnutí vÝkonů souvisejících, Pro účely této smlouw je kromě této smlouvy závazná též nabídka
Prodávajícího, kterou předložilv rémci zadávacího řízeni a zadávací dokumentace, která byla podkladem pro
zpracování nabídky, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu s touto smlouvou. Zadávací
dokumentace není Fyzickou přílohou této smlouvy, Prodávající však prohlašuje, že se 5 ní před popisem této
smlouvY důkladně seznémil.

2, Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:
> má veškerou způ1obllost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechnY závazkY z ní vYplÝvající;

> uzavřením této smlouvY nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv Jeho závazku
vYplÝvajícího z obecné závazného předpi,u nebo smlouvy nebo rozhodnuti 

^oudu 
či jiného

obdobného orgánu;
> disponuje veškerlmi odbornÝmi předpokladY potřebnými ke splnění všech jeho závazkŮ

vyplývajících z této smlouvy.

4. obě 1mluvní strany prohlašují, že j^ou způsobllé k právním úkonům a po vzájemném projednéní a shodé
tuto smlouvu uzavírají v souladu s ustanovením § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 sb., občanského
zákoníku (dále jen oz). obě smluvni stranY dále prohlašujl, že tato smlouva je projevem jejich pravé,
svobodné a omylu prosté vůle, smluvní stranY považují tuto smlouvu za ujednání V souladu s dobrlmi mravy
a ,hodně prohlašuji, že tato smlouva nebYla uzavřena v tísni ani za jednostranné nevýhodných podmínek.



1.

2.

fiI. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvY je závazek Prodávajíciho odevzdat Kupujícímu zboží, které je předmětem koupě,
a umožnit mu nabÝt vtastnické právo ke zboží, a závazek Kupujicího zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu
kupní cenu, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých,

Pro účely této smlouvy se zbožim, které je předmětem koupě, rozumí dodávka 7 ks osobního vozu
(mikroiusu), včetně iybaveni poáte speciřikace uvedené v Příjoze č, 1 této smlouvy s názvem: TECHNICKÁ
SPECIFIKA1E V)ZIDLA a je totožná s technickou specifikací podle zadávací dokumentace, (dále pro ÚČely
této smlouvy rovněž jen ,,zbožl')

VW Crafter skříň 35 7o3kw 6G FWD sR
(typ vozidla, obchodníznačka - doplhí Prodávajícl

a poskytnutí výkonů souvisejících touto smlouvou dále sjednanÝch,

Předmětem této smlouvy je dále:
> dodáVka veške|lch dokladů k osobním vozům s řádně Vepsanými údaji (včetně velkého

technického prŮkazu), nezbYtnÝmi k provozování vozidel,

> dodáVka veškerich návodů k obsluze,

> dodávkaodpovídajícítechnickédokumentace,
> dodávka dokladů prokazujícich kvalitu a schválení pro uživání v České republice,

> dodáVka atestů, certifikátŮ a prohlášení o shodé,

> doprava zboží do místa předání;

> individuální a komplexní vyzkoušení dodaného zboží a jeho uvedení do plného provozu;

> přihlášeni vozidel do Centrální evidence motorových vozidel a zajištění sPz, Pro tYto
činnosti je kupujíci povinen poskytnout prodávajícímu patřičnou součinnost,

IV. Dodací lhůty
Prodávající se ťímto zavazuje ukončit dodáVku uvedenou v článku IIL této smlouvy včetně zaškolení obsluhy
uvedené nejpozději do 27o kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvY.

Prodávající oznámí termin předání Vozidel Kupujícimu nejméně 7 dní předem. Kupující je povinen převzit i
dílčí plnéní (tj. po jednotlivÝch komptetně vybavenÝch vozidlech vč. dokladŮ k nim), avšak vždY pouze bez
vad a nedodělků.

Veškeré doklady k osobnim vozŮm, s řádně vepsanÝmi údaji, nezbYtnÝmi k provozováni osobního vozu,
budou dodány (včetně velkého technického průkazu) k termínu plněni. Při dodržení této podmínky bude za
den splnění dodávky považován den fyzického předání vozidla, v opačném případě se jedná o nesplnění
termínu dodávkY. Nebezpečí škody na věci přechází na odběratele okamžikem fYzického předání vozidla,

V. Místo plněni
Místem předání, zprovozněnia zaškolení obsluhy je objekt ProdáVajícího nacházející se na adrese uvedené V této
smlouvě, pokud 5e obě 5mluVni strany nedohodnou jinak,

VL Cena dodávky
cena za plnéni této smlouvy se sjednáVá dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a následujících zákona
č, 526/1990 sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takta:

6.1. Cena za clodávku 1 osobního vozu, věetně vybavení, dte TEqHNICKÉ 9PECIFIKA0E vozIDLA a:iní

be7 dalí_\ z přdaDó hadnaly

932 87L67 Kč
(1.2. I)at\ / přidané l1adDoLy v základní sazbě 21 "L člni z i_eny tlvecletté v článktt (),], tóta snlaLlvy a'ástklJ

195 904,33 Kč

6.3. C--lková cera za do1Jávku 1 oiobnillo vclzu, věetně vYbavení dte TEcHNxcKÉ 9PE0IFIKACE vozIDLA
Vč:etně daDě z Přrclar)ó !1odnotY čiDí (elkem ísoUčeť cetl z čIánků 6- L -, 6-)- télo sňlaLlvy)

7 72a 7a2,- Kě

Takto sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípu1tnÝmi a obsahují veškeré náklady související 5 předmětem plnění dle
této smlouvy,,žádné jiné fínanční ptnění ztitulu této smlouvy nemŮže bÝt vyžadováno, Podrobnějši rozpis cenY
obsahuje NABIDKA.

3,

7.

2.



1,

2.

VII. Platební podmínky
Ku puj ící neposkytuje zá lo hy předem,

Kupní cena bude uhrazena po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky a po zaškolení obsluhy, na
záktadě dodavatelem VYstavené faktury - daňového dokladu. Fakťuru - daňo\lý doklad - vystaví a předá
Prodávajicí vždy bud'při podpisu protokolu o předání a převzetí dodáVkY oebo každé z jejich či jeho částí)
oprávněnou osobou kupujícího nebo max. do 24 hodin po podpisu protokolu o předání a převzetí dodávkY
o práv něnou osobou ku puj icího.

Veškeré doklady prokazující opráVněnost fakturace předá dodavatel kupujícímu vždy ve třech Vyhotoveních,
kťerá budou sloužit vÝhradně pro potřebY kupujíciho.

Faktura dodavatele musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:
. čí5lo 

'mlouvy. čí5Io fakturY
. den vysťavení a den splatnosti faktury. datum uskutečněni zdanítelného plnéní
. název, sídlo, Ičo, dodavatele, DIČ dodavatete
. označení banky a číslo účtu dodavatele
. označení dodávky nebo její části
. idenťifikaci dodavatele - zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Ms v Praze oddíl c,

č, složkY 13567
. doklady uvedené v ělánku 1,1.2, této smlouvy
. razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele

Bude-ti faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v článcích 7.3. a 7,4., je
odbératel oprávněn ji do data splatnosti vrátit dodavateli, aniž by se tím dosťal do prodlení. Pa opravě faktury
předloží dodavatel odběrateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 7.6, Rovněž tak zjistÍ-li kupující
před úhradou Faktury u dodaného předmětu plnění (nebo jeho ésti) vady, je oprávněn dodavateli fakturu
vrátit. Po odstraněni vady nebo po jiném zániku odpovědnosti dodavatele za vadu předloží dodavatel
kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v článku 7.6.

splatnost faktury, která bude současně daňovým doktadem, činí max. 30 kalendářních dnŮ ode dne jejího
doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy.

v případě, že Prodávajicí je plátcem DPH, činí Prodávající prohléšení (podepsané statutárním orgánem
Prodávajícího) o tom, že:
. nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této faktury @ále jen

,,daň"),
. jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčujíci tomu. že se dostane do postavení, kdY nemŮže daň

zaplaťit a ani se ke dni vYstavení této faktury v takovém postaveni nenachází,
. nezkráti daň nebo nevytáká daňovou výhodu,
. nebude nespolehlivým plátcem,
. bude mít u správce daně registrován bankovní úěet používaný pro ekonomickou činnost,
. louhlasí 5 tim, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávajícím zveřejněna

správcem daně skutečnost, že Prodávajíci je nespolehlivÝm plátcem, uhradí Kupujícímu daň z přidané
hodnotY z přijatého zdanitelného plnění přislušnému správci daně,

. souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnéní zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v regi5traci
bankovního účtu Prodávajícího určeného pro ekonomíCkou činnost správcem dané, uhradí Kupující daň
z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujicím placena ve vÝši stanovené zákonem ke dni uskuteČní
zdanitelného plnění.

7. Na dodaný předmét sm ",Íl';::,,:::::,Í:::: ;!::::::r,osti prodávajícího za vady) v trvání

4,

5.

7,

a,

. plná záruka na vozidlo

. a bezplatnÝ servis

60 měsíců, nebo 90 ooo ujetých km

po dobu min, 2 rokY, nebo náiezd 40 ooo km

2,

(podle toho, co nastane dříve). Záruka počiná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetÍ předmětu
smlouvY hebo jeho části). v této době zodpovídá dodavatel za to, že předmět smlouvy (nebo jeho část)
bude mít vla,tnosti stanovené 5mlouvou, případně vlastnosti obvyklé, Po celou dobu áruční doby dodavatel
odpovídá za vady, jestliže tYto vady byly způsobeny porušením povinností dodavatele. zéruka se nevztahuje
na spotřební materiál,

Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhŮty, přičemž reklamace ode,laná
odbératelem v poslední den záruční lhůtY se považuje za včas uplatněnou.

Prodávající odpovídá za vadY, které má přednět smlouvy (nebo jeho část) V době jejího předání (do
okamžiku podepsání předávacího protokolu). Dále odpovídá za vadY zjištěné kupujícím po předáni, jestliže
tyto VadY nebyly zpŮsobeny kupujícím.
Kupující je povinen reklamovat záruční vadY písemné na adrese:

AUTo ]AROV. s.r.o,, osiková 2, 130 00 Praha 3

a telefonickY na pracovišti Prodávaíícího Martin Hejra,

telefon 420 734 765 384,

4,

6,

3,



2,

7,

7,

e-ma i l hei ra @autoiarov. cz,

za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem nebo faxem.

Čtánek IX. Smluvní pokuty
za nesptnění termínu dodávkY podle článku IV. Této smlouvY se sjednává smluvní pokuta ve výši 5 ooo,- Kě
za každý vůz i započaťl den prodlení.

za prodlení Kupujícího s úhradou fakfury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené zákonným předpisem
(Nařízení vládY č. 351/2013 sb.) za každÝ izapočatý den prodleni.

ětánek X, odstoupení od smlouvy
od této smlouw lze jednostranně odstoupit podle ustanovení § 1969 a § 2002 - 2oo5 oz.

ěIánek xL ochrana informací
Kupující má v soutadu se zákonem číslo 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněnÍ,
a v souladu s ustanovením § 214 zákona č, 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, povinnost zveřejnit
na svém profitu zadavatele celý obsah této smlouvy vč. jejích změn a dodatků,

Kupujicí má dále povinnost zveřejňovat smlouvy podle zákona č. 34o/2o15 sb., o registru smluv a to, pokud
cena sjednaná ve smlouvě činí 5o.ooo Kč bez DPH a více.

Prodávající prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto informací se dle
citovanÝch zákonŮ nepovažuje za porušení obchodního tajemství,

ČIánek XII. Ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví
Pródávající je povinen při realizaci této smlouvy náležité respektovat práva k prŮmyslovému a duševnímu
vla,tnictví, která by mohla bÝt v souvislosti s plněním této smlouvY dotčena a nese plnou odpovědnost za
vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohlY být v této souvislosti vzneseny. Prodávající je povinen
zajístit přístušnou právní ochranu uvedenÝch práv i v závazkovÝch práVních vztazích ke svým
subdodavatelům.

ČtánekXIIL Společná a závěreěná ustanovení
Pokud není v této smlouvě vÝslovně uvedeno jinak, předkládá prodávající kupujicímu veškeré písemné
dokumenty vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby kupujicího.

Změnu oprávněnÝch osob nebo změnu rozsahu oprávnéní téchťo osob je nutno oznámit druhé smluvní strané
písemně. Účinnost má takováto zména dnem doručení.

Prodávající není oprávněn převést bez předchozího pisemného souhlasu kupujíciho svá práva a závazky
vYplÝvající z této smlouvy na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnÝmi dodatky, označenÝmi jako dodatek s pořadovým čislem ke kupní
smlouvé a podepsanými oběma smluvnlmi stranami.

Tato smlouva bude v souladu s povinnou elektronickou komunikací mezi zadavatelem a dodavatelem podle
§ 211 zákona uzavřena elektronickY.

Tato smlouva nabÝvá ptatnosti dnem podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv,

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přílohy:

Příloha číslo 1 TE1HNICKÁ 1PE1IFIKACE V)ZIDLA (vzorový vůz 82)
Příloha číslo 2 NABÍDKA, jejíž oriqinátje uložen v archivu kupujícího, jako součást dokumentace o zadání

veřejné zakázky
Příloha číslo 3 zADÁvAcÍ D)KUMENTACE (5 výjimkou Vlastního textu této smlouvy), jejíž originál je

uložen v archivu kupujícího, jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky
smluvní strany se dohodty, že jejlch vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku v platném znéní, nevYplýváli z ujednání V této smlouvé jinak,

Prodávající bere na vědomí povinnosť kupujícího zpřístupnit obsah této 1mlouvY nebo jeho část třetÍm
osobám, která je založená práVními předpisY, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 sb,, o registru smluv,
zák. č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předplsŮ, v rámci vylouČení
všech pochybností smluvní strany prohlašuji, že takové uveřejnéní této smlouvY nebo jejích éstí ze sťrany
kupujícího nevYžaduje předchozí souhlas prodávajícího.

smluvní stranY výslovně sjednávají, že uveřejnéní této smlouvY v registru smluv (dle zákona č. 340/2015
sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv),
zajistí kupující.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá
vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy, V případě, že by jakÝkolí takovýto
článek, odstavec nebo ustanovení mélo z jakéhokoli dŮvodu pozbýt platnosti (zejména z dŮvodu rozporu s
aplikovatelnÝmi zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se
na právně přijatelném zpŮsobu provedení záměrŮ obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

smluvní strany shodně a výslovné prohlašují, že došlo k dohodé o celém ob,ahu smlouvy a že je jim obsah

1,

7.

9,

77.



,mlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem_jejich vážné, pravé a.svobodné
vůle a áebyla uzavřena v tí1ni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na dŮkaz souhlasu připojují opráVnění
zástupci smluvnich stran své vlastnoruční podpisy, jak ná1leduje.

l_sclll;..,LťlC!ť 2{.š.
v .,..,,..,...,,,,,.,,,, dne,,.,,,,..,,.,.,,,,, 2027

2021

.\)/ll l--. ./
l (cttQ\u( ,-/

|a Kupulíciho
Mgr, laro1lav Křivánek

ředitel damova

Domov

Dro osoby s€ zdíavotním pocliiťoil"
^ Lochovicc

26? 23 Lochovice č,p,222

Ic 7O879561

v,,,..,..,,,,,,,,,,,,,,,,,, dne,,,,,..,,..,,....,,,..,,

Josef
Fojtík

Di9itálně podepsal
Jo5ef Fojtik
Datum|202'1.05.]9
08:53:00 +02'00'

@
]osef Fojtík

jednatel AUTO ]AROV, s,r,o,



pŘírcna čísto l
rrc n twct<Á spEcl FI KACE vozl D LA

(Vzorový vůz 82)

položka pa p is sta n d a rd u ( pa ra metru )
měrná

jednotka

zadavatelem
požadovaná hodnota

parametru

účastnikem
nabízená
hodnota

Darametru

ao

kategorie vozidlo M1 M1

Počet přepravovoných osob včetně řidiče osoby
9 osob nebo

6 osob +1 imobilní
9/6+1

lak vozidla

, výběr min, 2e 3
zókladních barev

apod.
ANo

vyhřivoná a elektricky ovládqná zrcótka Ano ANo

elektricky ovlódaná okna předních dveří Ano ANo

vyhřívóní zadního skla Ano ANo

autorádio s možností zrcadlení chytrého teleíonu Ano ANo

hdnds-íree bluetooth sada s propojením na

m u ltimed ió ln í zaříze n í p ro bez pe čné te lefo nová n í
z vozu

Ano ANo

tempomot Ano ANo
pdlubní počítoč Ano ANo

asistenČni systémy EPs, ABs, EDs, AsR a EBv Ano ANo

centrální zómek s dólk. ovlódáním Ano ANo

zósuvka 12V (minímólně 1 x v přední části u

řidíče a 1 X v zadní čósti přípodně upřesnit podle
potřeby)

Ano ANo

podloha vozu v prostoíu řidiče i v prostoru pro

cestujíCía náklad

protiskluzové

provedení
ANo

zote I pe l n í boků nó k lo d ové h o p rosto ru Ano ANo

přední a zadní parkovocí asistent Ano ANo

porkovací komerd Ano ANo

Boční a hlavové airbagy v předu Ano ANo

výkonná klimqtizoce s 2. výparníky Ano ANo

celková výška vozidlo mm
cco 2 300 mm (+-

5%)

celkovó šířka vozidla bez zpětných zrcátek mm
cca 2 035 mm (+-

5%)
2 040

celkovó délko vozidlo mm
cca 5 950 mm (+-

5%)
5 986

rozVor
cca 3 b5umm ft-

5%)
3 640

nádrž pro pohonné hmoty obsoh min. 70 l 70

pl nohod n otné oce lové reze rvn í ko lo Ano ANo

zvedók s klíčem na kola Ano ANo

sada 4 ks letních pneumatik včetně disků (no

vozidle budou obuty disky se pneumdtikamidle
aktuólního období)

Ano ANo

povinná výbava dle platné legislativy (výstražný

trojůhelník, lékárnička apod.)
Ano ANo

Motor

palivo diesel ANo

motor musí splňovqt emisní normu min EURo 6 Ano ANo

obsdh cm3
min. 1 960, mox. 2

500
1968



výkon motoru kW
min. 700 kW mox.

150 kW
103

převodovka

a pohonné
ústroií

pohon přední nápravo ANo

automotická/manuálni monuól ANo

sedddld
(vyplnit
podle

kdtegorie
vozidla)

3 řady sedodel po třech osobách Ano ANo

třetí řada sklopnó pro možnost okamžitého
zvětše ní zavazod lové ho prostoru

Ano ANo

sedadla v 2 a 3 řadě jednoduše vyjímatelná pro

možnost využití prostoru k přepravě nákladu (

sedadla neilépe v rozložení2+1)
Ano ANo

opěrky hlavy u všech sedadel Ano ANo
sedadlo řidiče výškově i podélně stavitelné s
loketníopěrkou

Ano ANo

Zavazadlový
prostor
(vyplnit
podle

kategorie
vozidlo)

délka zavazadlového prostoru u podlahy zo 3.

řadou sedadel
mm

minimální šířka zavazadlového prostoru za 3.

řadou sedadel u podlahy
mm min. 7 350 mm 1350

upínací oka pro ndklad v 2adní čósti vozu Ano ANo

Řízení
stavitelný volont ve dvou směrech Ano ANo
posilovač řízení Ano ANo

Ndstupní
prcstor
(vyplnit
podle

kotegoíie
vozidla)

boční posuvné dveře na pravé straně
přepravniho prostoru

Ano ANo

N ó stu pn í sc h ů de k mecha nicky vy so uva cí na pravé

stra ně pře pravn i ho prostor u
Ano ANo

madlo u bočních dveříz pravé strany
přeprovního prostoru

Ano ANo

zadní prosklené dveře s křídlovým otevíráním do

stran
Ano ANo

Brzdy přední i zadní brzdy kotoučové Ano ANo

osvětlení

senzor světel- outomotické rozsvícení světel při
snížené viditelnosti

Ano ANo

světla pro denní svícenís qutomotickým

rozsvícením po nastortovóní vozu
Ano ANo

odbočovaci světlomety Ano ANo
předni mlhová světlo Ano ANo
LED denní svicení Ano ANo

okna
boč n í proskle ní ce lé ho pře p rav n ího p rostoru Ano ANo

od druhé řody tónovaná skla s většítmavostí Ano ANo
speciální

požadavek
(vyplnit
podle

kategorie
vozidla)

zdruky a
servis

e lektro hyd ra u lickó zve da cí plo ši na pro i mo bil n í
klientvnosnost 350 Kq

NE

podlohový systém s 6 ti kolejnicemi NE

Zddržný systém pro involidnívozík, včetně 3
bodové ho be z pečno stné ho pósu

NE

servis zdarmo - 2 roky, nebo 40 000 km Ano ANo
prodlouženó záruka - 5 let, nebo 90 000 km Ano ANo



CENOVÁ NABÍDKA
04044-80s00034

Bližší informace ke zpracování osobních rldajů na|eznete na http://WWW, porsche, co,czlosobni-udaie,
případně si Vyžádejte tištěnou vezi u svého prodejce.

Palivo: Diesel
Hodnota co2 - kombinovaná (NEDC): 202 g/km
Spotřeba - kombinovaná (NEDC): 7,7 l/100km

Jméno: AUTO JAROV, s.r.o.
Sídlo: Osiková 2, 13000 Praha 3

tčo: 45789584 lnfo,, autojarov@autojarov.cz

DlČ: Cz45789584 Tel: +420251002111

Zapsaný v OR: Městského soudu v Praze 13567 C
Bankovní Raiffeisenbank,a.s.5080116590/5500
IBAN: CZ82550000000050801 16590 BIC/SWFT: RZBCCZPPXXX

Martin Heira Mobil: Email:: Martin Heira Mobll: Emall: helra(@auto|arov.cz

Jméno: VzoRo\aý Vt]z 82
sídlo/Bydliště:
lčo/Rč/č.oP:
DlČ:

lnfo 
..

Tel:

: Mobil: Email:

Továrníznačka: Volkswagen
l\4odel: crafter skříň 35 103kw 6G FWD sR
objem motoru:

Výkon kwk:
převodovka:

číslo karoserie:

1968 ccm
103l140
6-stupňoVá převodovka

Barva Vozu:
Bu.r,"^

Kód barvy:

číslo komise:

sYBB4AW0
Bílá Candy
Titanově óerná

B4B4 / AS

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK bez 21%o DPH:

Základní cena vozidla 80O 274,*

Barva vozidla / obj. kód: Bílá candy / B4B4 0,-

zvláštní výbava / ob.i, kód:
2xl2Y zásuvka v nákladovém prostoru; i 7B3 1 438,--

- ,1x na C-sloupku
- íx na D-sloupku

Airbag spolujezdce: / 4UF 5 108,--
- možnost deaktivace airbagu
- 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínaěem

Bez dělicí přepážky: lZT0 0,--
- bez nástupního madla na B-sloupku
- dětská pojistka dveří v prostoru pro cestující
- pouze pro Vozidla k dostavbě

Boční a hlavové airbagy: / 4X3 23 6',11,--

- pro řidiče i spolujezdce
Klimatizace "Climatic", 2,výparnik: lPK3 30 548,--

- manuální regulace
- 2.výparník pod střechou vozidla



- odkládací přihrádka pod stropem kabiny, s jedním 1-DlN slotem a čtecí lampičkou
LED ěelni světlomety, LED denní svícení / 8lT 25 O49,--
LED osvětlení v nákIadovém prostoru: / gCW 4200,--

- 4 LED světla ve stropě nákladového prostoru
- rozsvěcí se automaticky po otevření zadních křídlových dveří

Mlhové světlomety s přisvěcováním / BWH 6 016,--
do zatáčky

Obložení stropu kabiny a prostoru pro / SCE 15 853,-
cestující

Paket "Okna": i ZFP 18 351,--
- boční okno vpředu vlevo pevné
- boční okno vpředu vpravo pevné
- boční okno vzadu vlevo pevné
- boční okno vzadu vpravo pevné
- zadní křídlové dveře prosklené, bez vyhřívání a bez stěrače
- vnitřní zpětné zrcátko zatmavitelné

Paket "Světla a výhled": / ZLS 9 080,--
- automatické ovládání dálkových světel Light Assisst
- automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
- dešťový snímač pro stěrače předního skla

Potahy sedadel "Austin" |átkové / $0L 0,--
Rádio "Composition Colour": l Zl4 NZ2 R22 9 736,--

- 6, 5" barevný dotykový displej
- 4 reproduktory vpředu
- slot na SD kartu
- Aux-in vstup
- 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad)
- FM/AM přijem
- odkládací schránka s víkem
- telefonní rozhraní Bluetooth
- App-Connect
- eCall
- We Connect 1 rok, poté možnost dokoupení služeb

Service - 5 leť150 000 km: / $9F 40 290,--
- platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
- zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje,
olejového filtru, vzduchového filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček
(benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové kapaliny a prodloužení
záruky mobility. Služby lze čerpat jen u partnerů v Čn. StiZSi informace žádqle u svého
prodejce.

Tempomat s omezovačem rychlosti: / 8T6 8 552,--
- do160 km/h

Vůz určený k podstatné úpravě; / $KP 0,--
- u tohoto vozu dochází k podstatné úpravě (např. přestavba, nástavba či montáž
specifické zástavby)
- značka Volkswagen Užitkové vozy ručí v základní, popř. prodloužené, záruce za
jakost vozidla pouze v tom rozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobní závod)
- závady vzniklé v přímé souvislosti s úpravou vozu nemohou být odstraněny na
náklady výrobce v rámci jím poskytnuté záruky
- prodejce vozidla je nutné vždy informovat o každé reklamaci, ato bez zbytečného
odkladu
- v souvislosti s úpravou vozu může být vyžadována kalibrace asistenčních systémů,
náklady s tím spojené nenese importér značky Volkswagen Užitkové vozy

Zpětná kamera / KA1 6 016,--



Cena vozidla a výbavy bez 2IoÁ DPH:. 963 832,--

Doplňková v,ýbava na základě dodateěné ob|ednávky zákazníka:
Povinná výbava / VU ZUBZ
zatmavení skel /VU zUB3
zateplení bokú / VU zUB6
Mechanický schůdek lvu zuB7
VYHŘíVANÉZADNí oKNo BEzsTĚRače lvu zuato
4k s zimních pneumatik / VU zUB1

vě disků
Podlaha / VU zUB4

protiskluzová ALTRO
6 Ks sedadel /VU zUBs

3 ks polohovateIných
3 ks sklápecích

Rychloupínací systém přo sedadla / VU ZUB9
kotvící do penízkové |išty+oka do penízkové |išty

405,-
7 200,_

í 5 000,--
25 619,83
7 265,29

21 487,60

19 834,71

87 603,31

33 057,85

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH:
21%DPH,.
Konečná cena vozidla včetně 21Yo DPH:

-288 7,17,92

932 877 ,67
195 904,33

1 128 782.--

položek uVedeno,

Vezměte prosím na Vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisí Ve VýfUkových plynech uvedené
V dokumentaci k vozidlu jsou p|atné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno Výrobcem,
Jakáko|iv dodatečná montáž příslušenství (Včetně doplňkové Výbavy na základě dodatečné objednáVky
zákazníka\ do/na vozidlo může tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP
mohou být hodnoty spotřeby a emisí V dříVe Vydaných propagačních materiálech k Vozidlu uvedeny
rozd ílně.



- otáókoměr
_ ukazate| paliva
- hodiny

plňohodnotné ocelové rezervní koloi
- nářadía zvedák s nosno§tído 3,5t

Pneumatiky 205fi5 R16 cí13/111 (letni)
- se sníženým valivým odpoíem

Posuvné dveře na pravé shaně

Potahy §edadel "Austin" látkové

Plodloužená záruka Výrobce 2+2 l2oo 0oo:
-2+2roky/200000km
- platíco nastane dřive
- záruka se Vztahuje na vozidlo ve
stavu, Ve kteaém opouští Výrobn l záVod
- nevzlahuje se na součástivozu, které

byly na Vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úplavy,
příslušen§tVí)

Přední náprava maximální zatíženl 1800kg

Přední náraznik Vozu šedý:
- bez lakované lišty
- s integlovanými schůdky na obou
stranách

Rádio "cořnposition AUdio"i
_ monochlomatický displej
- 2 reproduktory Vpředu
- §|ot na sD kaňu
_ UsB vstup

- telefonní rozhraní Bluetooth
- nemá ovládánív českémjazyce

Rozhranl plo připojení úpravců lP4:
- svorkovnice plo připojení extelních
přístrojů, pod obložením A"sloupku
vpravo dole

'_ příplava pro programovatelnou
jednotku
- bez te|ematiky

sedadlo řidiěe komíort:
- Výškově nastavite|né
- na§tavilelný sklon sedáku
- s VnitřnÍ loketní opěrkou
- s bederníopě*ou manuálně
nastavitelnou ve 2 smélech

sedadio spo|ujezdce - dvojsedadlo:
- s úložným prostorem pod dvojsedadlem a

s Wklápěcím siolkem

seívotlonici
- servořÍzen Í závisté na rychlostijízdy

start-stop:
_ BluelMotion Technology
- s rekuperací brzdného účinku

středové kryty kol pro ocelová kola

Tažné oko Vpředu

Úchytná oka V podlaze:
- 10 ok U středního rozvoru
- 12 ok u dlouhého rozvoru
- 14 ok u dlouhého rozvoru s přesahem

Vnějšízpětná zrcátka:
- elektricky nastaVitelná
- vyhříváná

zadní křídlové dveře nepro§klené

základní střecha

Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 7O3kW
6G FWD SR:

16" kola ocelová, §tříbrná
- ET60, zatížení ,l 050 kg

2 funkčníklíče

3-bodo\^i bezpečnostňí pás řidiče:
- VýškoVě nastaVitelný
, s předpínačem
- bezpečnostní pás spolujezdce není
výškově nastavitelný

ABs, EsP, AsR, EDs, EBV

Akbag řidiče

Asistent pío kompenzaci bočního Větru

Asistent pro rozjezd do kopce

Automatický §pínač denního svícení

Baterie 42oA (7oAh)

centláln í zamykání s dálkovým oVládáním
- bez bezpečno§tní pojistky

Dělicí přepážka bez okna

DVě 12V elektrické žásuvky Vpředu

Elektrické ovládání bočních oken:
- řidič a spoluježdec

Emisní norma ElJRo 6d-Temp-EVAP-lsc

Gumová podlaha V kabině řidiče

Halogenové světlomety (dělené)

HlaVní odpojovač balerie

lřnobilizér

Klimalizace "climatic':
- manuální íegulace

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
- u sedadla řidiče i spolujezdce

Kotoučové brzdy vpřed!, 16"

Kryt spodku Vozidla

l\radlo pro nastupování na dělicí přepážce
, V nákladovém prostoru

lvřížka chladičei
- čeíná nelakovaná
- s jednou chlomovanou lištou

Multiíunkční ukazatel "Plus"i
- černobílý LcD displej s rozšířenými
íunkceTi
- V kombinaci s rádiem composition Audio
neníV českém jazyce
- séíiová !^/bava od modelového roku
2o19, do modelového roku 2018 v séíiové
!ýbaVě bez multifunkčního ukazatele

Multikolizníbrzda

Nekuřácké plovedení - bez popelníku
a zapalovače

odkládací přihíádka pod siropem kabiny:
- se dvěma 1-DlN sloty a čtecí lampičkou

opatřeníke snížení hlukU V kabině PlUs

osvěllenl V nákladovém prostoru:
- 2 světla, jedno nad bočnimi posuvnými
dveřmi a díuhé nad zadnimi křídlovými
dveřmi

otevřená odkládací přihrádka

PaliVoVá nádrž 75 l

Panelpřístlojú:
_ ukazate| rychlosti
- ukazatel ujeté Vzdálenosti



Domov pro osoby se zdřavotním postižením Lochovice

Upozornění/ Výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím co2

Uvedené údaje o spotřebě a emisích byly zjištěny na zák|adé měřících procedur předepsaných práVními
předpisy, nicméně se V současné době ověřují V následujícím smyslu:

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles
Test Procedure) resp. WLTP2, Vzhledem k realističtějším podmínkám tohoto standardu jsou hodnoty
spotřeby paliva a emisí co2 zjištěné při něm v mnoha případech Vyšší než u dřívějšího standardu NEDc
(NeW European Driving cycle).

V České repub|ice jsme dle požadavků správních orgánů nicméně stále po přechodnou dobu (do 2020)
povinni uvádět hodnoty dle dříVějšího standardu NEDc. Hodnoty dle NEDC jsou proto zpětně Vypočítány z
hodnot dle WLTP,

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se noVé (přepoótené) hodnoty dle
NEDC u vozidla dle této nabídky mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních
materiálech či technickém průkazu dodaného vozid|a. Prodejce, dovozce ani Výrobce nenese žádnou
odpovědnost za skutečno§t, že se V budoucnU noVě komunikované hodnoty (např. V době uzavření smloUVy
či registrace vozidla) budou lišit,

Dá|e je třeba Vzít na Vědomí, že dodatečná Výbava Vozu a příslušenství (např. Vestavěné dí|y, formáty
pneumatik atd.) mohou měnit relevantní parametry Vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a Ve
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jizdy mohou ovlivnit spotřebu
paliva, spotřebu elektrické energie a emise Co2.|akož i Výkonnostní ukazatele Vozidla.

za Kupujícího strana číslo 72 za Prodávajícího


		2021-05-21T07:55:34+0200
	Jaroslav Křivánek




